СОВЕТ СРЕДНЕЮРТКУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

                                  РЕШЕНИЕ

  №88                                                                   от 01.02.2023г.

О внесении изменений в Положение о муниципальной

службе в Среднеюрткульском сельском поселении

Спасского муниципального района Республики Татарстан,

утверждѐнное решением Совета Среднеюрткульского

сельского поселения Спасского муниципального района РТ

от 05.08.2021 N27-1 (с изменением от 01.12.2022 N81)

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 05 декабря

2022 года N 498-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации», Совет Среднеюрткульского сельского

поселения  Спасского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о муниципальной службе в Среднеюрткульском

сельском поселении Спасского муниципального района Республики

Татарстан, утверждѐнное решением Совета Среднеюрткульского сельского

поселения Спасского муниципального района РТ от 22.07.2021 N 21-2 (с

изменением от 01.12.2022 N81)  следующие изменения:

1.1. В пункте 1.4. слова «председатель избирательной комиссии

Среднеюрткульского сельского поселения» исключить.

1.2. По тексту Положения слова «аппарата избирательной комиссии

муниципального образования», «избирательной комиссии муниципального

образования» в соответствующем падеже исключить.

1.3. Пункт 11.1. дополнить подпунктом 11 следующего содержания:

«11) приобретения им статуса иностранного агента."

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Спасского

муниципального района http://www.spasskiy.tatarstan.ru и официальном сайте

правовой информации (//httр:pravo.tatarstan.ru).

kodeks://link/d?nd=727838489&prevdoc=439335502
kodeks://link/d?nd=351175890&prevdoc=439335502&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK
kodeks://link/d?nd=351175890&prevdoc=439335502&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK
kodeks://link/d?nd=351175890&prevdoc=439335502&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK
kodeks://link/d?nd=351175890&prevdoc=439335502&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK